ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 декабря 2021 г.  №  3830

На основании Закона Ленинградской области от 22.11.2021 № 118-оз

«О признании утратившими силу некоторых областных законов»,

администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального

района от 08.10.2020 № 3492 «Об утверждении плана проведения плановых

проверок граждан по муниципальному земельному контролю на 2021 год»

(далее  Постановление) следующие изменения:

1.1. Из плана проведения плановых проверок граждан по

муниципальному земельному контролю на 2021 год (приложение к

Постановлению) исключить строки 16, 115, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308,

309, 310, 311, 312, 313, 314.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лужского муниципального района –

председателя КУМИ Голубева А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                            Ю.В. Намлиев

Разослано: КУМИ – 2 экз., прокуратура.

 О внесении изменений

в постановление

от 08.10.2020 № 3492